Francesco Tirrito, per I'espletamento delle attivita di Verifica Preventiva dell’Impatto Archeologico 

(VPIA), a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1117 del 6 agosto 2019; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 4.428,11 

(quattromilaquattrocentoventotto/11), di cui € 170,31 per oneri previdenziali, relativo alla fattura 

FPA 6/24 del 5 marzo 2024 (SDI 11627074705), emessa dal Dott. Francesco Tirrito (C.F. 

TRRFNC87H29F158F — P.IVA 03670280837), quale compenso spettante per I'espletamento delle 

Articolo 4